
Об утверждении Состава комиссии по  
проведению торгов по продаже земельных 
участков или права их аренды под застройку  
и иные цели юридическим и физическим 
лицам, находящихся на территории Бисерского 
сельского поселения 
 

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12, Земельного кодекса РФ, статьей 37 

Устава Бисерского сельского поселения Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению торгов по 

продаже земельных участков или права их аренды под застройку и иные цели 

юридическим и физическим лицам, находящихся на территории Бисерского 

сельского поселения. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке 

  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы поселения                                                                            Н.А. Репина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   17.04.2015 13 

 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Бисерского сельского поселения 
от _17.04.2015      № 13 

 

Состав 

 комиссии по проведению торгов по продаже  

земельных участков или права их аренды под застройку и иные цели 

юридическим и физическим лицам, находящихся на территории 

Бисерского сельского поселения 

 

  

Кононенко А.В.  - глава  поселения -председатель   Совета депутатов 

Бисерского    сельского поселения , председатель комиссии 

Вохменцева Е.Н. - консультант по финансам администрации Бисерского  

сельского поселения, заместитель председателя комиссии 

Белова Т.И. -главный специалист по имуществу администрации  

Бисерского сельского поселения, секретарь комиссии  

Члены комиссии: 

Репина Н.А.    

 

- ведущий специалист администрации Бисерского сельского 

поселения 

Иванцова Н.В.  - депутат Бисерского сельского поселения -председатель 

депутатской комиссии по экономической политике, 

бюджету, налогам, природо и землепользованию, член 

комиссии 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


